
주 간 행 사 일 정 표
(2019. 9. 02. ~ 2019. 9. 08.)

일자 시간 행    사    명 장  소 부  서 비고

9.02.
(월)

08:00

08:30

10:00

12:00

2019 옐로우시티배 및 제56회 전남서남부지역 게이트볼대회

확 대 간 부 회 의

청 렴 문 화 체 험 교 육 ( 함 평 군 / 4 기 )

북 부 권 상 생 발 전 협 의 회

상 무 대

2 층 상 황 실

평생교육센터

광주 북구

문 화 관 광 과

기획감사담당관

평생교육센터

기획감사담당관

9.03.
(화)

10:00

10:30

제 6 차 전 남 시 장 군 수 협 의 회

( 도 - 시 군 상 생 발 전 협 의 회 )

청렴문화체험교육 (대전도시철도공사)

진 도 군

평생교육센터

총 무 과

평생교육센터

9.04.
(수)

10:00

11:00

12:00

15:00

청렴문화체험교육 ( 한국농어촌공사)

빛 고 을 생 활 권 행 정 협 의 회

청렴문화체험교육 (한국도로공사 광주전남본부)

장성사랑상품권 판매대행점 업무협약식

평생교육센터

광주 남구청

평생교육센터

2 층 상 황 실

평생교육센터

기획감사담당관

평생교육센터

일자리경제과

9.03~
9.04

20 1 9 전라남도장애인생활체육대축전 영암실내체육관 문화관광과

9.04~
9.09

제 3 1 0 회  장 성군 의 회  임 시회 본 회 의 장

상임위회의실

기획감사담당관

일자 시간 행    사    명 장  소 부  서 비고

9.05.
(목)

08:40

12:00

14:00

14:00

16:00

부 서 장 간 담 회

청 렴 문 화 체 험 교 육 ( 대 구 시 )

청렴문화체험교육(지방자치인재개발원)

한국의서원 세계유산 등재기념식

제1 1 0 4 회  2 1 세기  장성아카데미

- 박 용 환  한의사  -

     주제 : 당신이 바로 명의입니다.

부군수실

평생교육센터

평생교육센터

서울중구

문예회관 소공연장

기획감사담당관

평생교육센터

평생교육센터

문화관광과

평생교육센터

9.06.
(금)

10:00

11:00

청렴문화체험교육(대구시설공단/ 2기)

2 0 1 9 전 라 남 도 혁 신 박 람 회

평생교육센터

목 포 시

평생교육센터

기획감사담당관

9.07.
(토)

9.08.
(일)


